

Kullahalvön

En rundtur mellan några klassiker som Mölle, Arild, Kullaberg och extra stopp vid en fantastisk utsiktsplats ovanför Mölle. Bra möjligheter till vandring så ta på bekväma skor.



Sevärdheter:



Flickorna Lundgren på Skäret

Den första koppen kaffe serverades här redan 1938. Då var det de sju systrarna Lundgrens sommarstuga. Här kan man njuta av kaffe och kakor eller i det välbevarade 1700-talshuset eller den grönskande trädgården.



Arild

Den ursprungliga byn var en halvcirkel runt vid stranden med skyddande skogsbrant och har anor från medeltiden. Många av fiskarstugorna är flera hundra år gamla. Efterhand har Arild växt i en terrassbebyggelse ovanför med från tidigt 1900-tal i helt annan byggnadsstil än den ursprungliga. Kusten här är mycket speciell med raukliknande klippor och klapperstenshällar. Idag finns ett hamnfik eller så kan man gå till Rusthållargården eller Strand krog för finare måltider



Nimis

I Kullabergs naturreservat på platsen Håle stenar ligger det omtalade, kritiserade och älskade konstverket Nimis. Utsikten från platsen och på vägen hit är enastående.



Mölle

Samhällen vid vattnet bildades ofta först som fiskelägen. Så är också fallet med Mölle som var ett fiskeläge under närliggande Krapperups slott från sent 1400-tal. Men orten kom mer än många andra att spela en stor roll i turismens framväxt under slutet av 1800-talet. Ett naturskönt läge vid Kullaberg och Öresund bidrog.



Italienska vägen, Kullaberg

Italienska vägen på Kullaberg går mellan Mölle cirka tre kilometer till Kullens fyr i väst-nordvästlig riktning från Mölle. Namnet på vägen kommer sig av att den liknar italienska vägar som ofta går i "kornischer" eller hyllor i utmed berget. Ända fram till 2009 var vägen avgiftsbelagd fram till Kullens fyr.

Kullens fyr och Kullaberg

Var man än befinner sig i nordvästra Skåne så är det stor chans att kunna se det 188 m höga Kullabergs silhuett mot horisonten. Tack vare dess höjd har det i över 1000 år varit någon form av fyrplats här för att vägleda



sjöfarare. Idag finns istället Skandinavien
ljusstarkaste fyr här i ett av världens mest
trafikerade vatten. Belägen 78,5 meter över
havet kan den ses på fem mils avstånd.



Trippa

www.trippa.se
